
UCHWAŁA NR XCIX/949/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwała reguluje tryb i sposób powołania i odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
działającego na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, zwanego dalej Zespołem, które określa załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 288/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 lutego 2012 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego działającego na rzecz 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2012 r.  poz. 2396). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Katarzyna Pastuszka - 
Chrobotowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6211234A-319F-49FC-9363-594A2D0C21F5. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XCIX/949/2023 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 1. 1. Skład osobowy Zespołu ustala się na podstawie porozumień zawartych pomiędzy Prezydentem  
Miasta Radomia, a podmiotami o których mowa w art. 9a ust. 3, 3a i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) zwanej dalej ustawą. W celu 
zapewnienia kuratorom sądowym uczestnictwa w pracach Zespołu Prezydent Miasta Radomia zwraca się do 
Prezesa Sądu Rejonowego w Radomiu o wyznaczenie kuratora/kuratorów do uczestnictwa w Zespole. 

2. Członków Zespołu powołuje w drodze zarządzenia Prezydent Miasta Radomia spośród przedstawicieli 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-5 ustawy, wskazanych bądź delegowanych przez organy tych 
podmiotów, podając imienny skład. 

3. Członkowie Zespołu powoływani są na czas nieokreślony. 

4. Zespół liczy do 20 członków. 

§ 2. 1. Prezydent Miasta Radomia odwołuje członka Zespołu: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) w przypadku rezygnacji członka Zespołu, 

3) na wniosek podmiotu, który wskazał osobę na członka Zespołu, wniosek o odwołanie powinien 
zawierać wskazanie nowego przedstawiciela do Zespołu. 

2. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka Zespołu – 
przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta Radomia. 

§ 3. Obsługę organizacyjno – techniczną i finansową Zespołu zapewnia Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Radomiu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6211234A-319F-49FC-9363-594A2D0C21F5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Tryb isposób powoływania iodwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego



